[image: image1.png]

Российская Федерация
Совет депутатов Трегубовского сельского  поселения

Новгородской области

РЕШЕНИЕ

от   03.11.2010     № 6
д.Трегубово

О внесении дополнений

в решение Совета депутатов

Трегубовского сельского посе-

ления от 12.10.2007 № 38
        В целях приведения нормативных правовых актов Совета депутатов Тегубовского сельского поселения в соответствие с законодательством Российской Федерации,

         Совет депутатов  Трегубовского сельского поселения

РЕШИЛ:

         1. Дополнить решение Совета депутатов Трегубовского сельского поселения  от 12.10.2007 № 38 «О налоге на имущество физических лиц» пунктом следующего содержания:

« Срок уплаты налога на имущество физических лиц в более ранние сроки года, следующего за годом, за который исчислен налог, но не позднее 1 ноября».
         2. Опубликовать решение в районной газете «Родина».
И.о.Главы поселения                                         Т.Г.Андреева

_1351325470.doc
[image: image1.png]